
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
02 февраля  2018 г.                                      с. Лазо                                                        № 51

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 08 мая 2014 г. № 129 «О ведении реестра субъектов

малого и среднегопредпринимательства – получателей поддержки,
осуществляющих деятельность на территории Лазовского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2008  г  №  358  «Об  утверждении

Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства –

получателей  поддержки  и  о  требованиях  к  технологическим,  программным,

лингвистическим,  правовым  и  организационным  средствам  обеспечения  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района 
    

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  изменения  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального

района  от  08  мая  2014г.  № 129  «  О ведении реестра  субъектов  малого  и среднего

предпринимательства  –  получателей  поддержки,  осуществляющих  деятельность  на

территории Лазовского муниципального района» следующего содержания:

1.1 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции:

Состав комиссии по рассмотрению вопросов оказания поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории района : 

Заместитель главы Лазовского муниципального  района  - председатель комиссии;

Начальник отдела экономики и социального развития - зам. председателя комиссии;



Заместитель  начальника  отдела  экономики  и  социального  развития  -  секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Начальник управления финансов;

Начальник юридического отдела;

Начальник отдела имущественных отношений;

Общественный  помощник  Уполномоченного  по  защите  прав  предпринимателей   в
Приморском  крае,  член  координационного  Совета  по  развитию малого  и  среднего
предпринимательства Лазовского мр ; 

Заместитель председателя  Думы Лазовского муниципального района

2.  Руководителю  аппарата  администрации,  обеспечить  размещение  настоящего

постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации  района. 

Глава Лазовского

муниципального района                                                                Ю.А.Мосальский


